АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2021                                                                                                       № 56
Об утверждении Плана мероприятий
по росту доходного потенциала и

оптимизации расходов бюджета

муниципального образования

Красносельское Юрьев-Польского

района

       В целях исполнения Соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 29.01.2021 г. №3, заключенного администрацией муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района с Финансовым управлением администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, п о с т а н о в л я ю:

        1. Утвердить План мероприятий по росту доходного потенциала и оптимизации расходов бюджета муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района (далее-План) согласно приложению.
        2. Заведующей отделом бюджетного учета, главному бухгалтеру:

      - обеспечить выполнение мероприятий в установленные сроки;

          - ежеквартально не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным периодом, представлять в финансовое управление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район информацию о ходе выполнения мероприятий согласно установленным критериям оценки результатов и их значений.
         3. Признать утратившим силу:

           - постановление администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 16.03.2017 №49 «Об утверждении плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики муниципального образования Красносельское на 2017 год и плановый период 2018-2020 годы».

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                                                           С.Ю. Блинов